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 SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

  2018-2019 GÜZ DÖNEMİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS PROGRAMI VE SINAV ÇİZELGESİ

[bookmark: 1fob9te][bookmark: 30j0zll]Programı			: X Yüksek Lisans	☐ Doktora

Anabilim Dalı	/ Bilim Dalı	: Sosyoloji    /  Sosyoloji

	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı  
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Sınav Tarihi
	Saati
	Yeri

	
	

	Türü
	Akts 
	Kredi
	
	Baş. Saati
	Bitiş Saati
	Baş. Saati
	Bitiş Saati
	Baş. Saati
	Bitiş Saati
	Baş. Saati
	Bitiş Saati
	Baş. Saati
	Bitiş Saati
	
	
	



	SOS5101
	ANTİK POLİTİKA KLASİKLERİNİN SOSYOLOJİSİ
	Z
	4
	3
	Doç. Dr. Bengül Güngörmez
	[bookmark: 3znysh7]13.00    
	15.25     
	   
	
	
	
	     
	     
	     
	     
	     
	
	E-216

	SOS5103
	BİLİMDE YÖNTEM TARTIŞMALARI
	Z
	5
	3
	Doç. Dr. Bengül Güngörmez
	     
	     
	  
	
	    
	     
	14.40
	17.00
	     
	     
	     
	
	E-216

	SOS6169
	ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ
	Z
	4
	3
	Dr. Öğr. Üyesi Enes B. Keskin
	
	
	
	
	10.30
	12.50
	
	
	
	
	
	
	E-216

	SOS5105
	KENTLEŞME ve GÖÇ
	S
	5
	2
	Dr. Öğr. Üyesi Enes B. Keskin
	     
	     
	13.00    
	14.30   
	     
	     
	    
	
	
	
	     
	
	E-216

	SOS5107
	KÜRESELLEŞME VE KİMLİK
	S
	5
	2
	Doç.Dr. Derda Küçükalp
	10.30   
	12.00  
	
	
	
	
	     
	     
	     
	     
	     
	
	E-216

	SOS5109
	YORUM TEORİSİ
	S
	5
	2
	Doç.Dr. İbrahim Keskin
	     
	     
	10.00
	11.30
	
	
	     
	     
	     
	     
	     
	
	E-216

	SOS5111 
	DEMOKRASİ TEORİLERİ ve SOSYOLOJİSİ
	S
	5
	2
	Doç. Dr. Bengül Güngörmez
	     
	     
	
	
	15.30    
	17.00     
	
	
	     
	     
	     
	
	E-216

	 SOS5115    
	TÜRKİYE ÜZERİNE ARAŞTIRMALAR
	S
	5
	2
	Dr. Öğr.Üyesi Fatih AMAN
	 
	 
	08.00
	09.35
	     
	     
	 
	 
	     
	     
	     
	 
	 E-216    





	Doç.Dr.İbrahim KESKİN
Anabilim Dalı başkanı
	
	Prof.Dr.Filiz GİRAY
Enstitü Müdürü

	25.09.2018                                   
	
	                           …/…/……
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